
GI.IINA BYBNO.-
' 20 R bno, ul Lubawsl€ 15

. '^i wa miisko_mazurski€
i l1i2!a$ tuqon tao:lz8aoa

Rybno, dn. 09. 10.2020 r

PlK.27 1 .2O.20211

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zm6wienia publicznego prowadzonego w
nieogmniczonego pn. ,,Budowa Remizy OSP w Rybnie"

Numer ogloszenia w Biuletynie Zam6wief Publicznych: 590732-N-2020

Data zamieszczenitt 29.09.2020 r.

trybie przetargu

Odpowiedi Zamawiajqcego w ramach zgloszonych wniosk6w o rryjaSnienie tresci SIWZ

Gmina Rybno na podstawie art. 38 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zam6wieri
publicmych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843 z p62n. zm.), informuje, 2e w ramach prowadzonego
postgpowania o zam6wienie publicznejw. wptynglo zapyanie odjednego z wykonawc6w, kt6rego tre56
przedstawiamy ponizej wraz z WJaSnieniami zamawiaj4cego.

Pltanie nr 1:
W przedmiarze instalacji elektrycznej iloSi przewod6w, gniazd, opraw, element6w instalacji
odgromowej calkowicie odbiega od projektu przedlozonego na Waszej stronie. Jaki jest cel
zamie szczania lakie go p rzedm iaru?

Odpowiedi nr l:
Cmina Rybno informuje, i2 kosaorysy Slepe ofertowe slu2q do zobrazowania skali rob6t budowlanych
oraz ilo6ci dostaw material6w, monta2u urzqdzen i wyposazenia, maj4 charakter pomocniczy dla
Wykonawc6w w celu oszrcowaniu kosa6w zam6wienia, zgodnie z Rozdzialem lll ust. 4 SIWZ.

P).tanie nr 2:
Brak schematu instalacji alarmowej. JeSli Zamawiaj4cy go nie posiada, to proszg przynajmniej opisa6,
w jakie elementy ta instalacja ma by6 wyposaZona ico ma ochraniai.

Pytanie nr 3:
W przedmiarze instalacji wodoci4gowej ilo66 rur, wyposaZenia zestawu wodomierzowego, element6w

armatury ma sig nijak do projektu. Po co taki przedmiar ?

Odpowiedi nr 3:
Gmina Rybno informuje, i2 kosaorysy Slepe ofertowe slu2q do zobrazowania skali rob6t budowlanych
oraz iloSci dostaw material6w, mont{zu urz4dzei i wyposaZenia, majq charakter pomocniczy dla

Wykonawc6w w celu oszacowaniu koszt6w zam6wienia, zgodnie z Rozdzialem III ust.4 SIWZ.

Pytanie nr 4:
W przedmiarze instalacji kanalizacji sanitamej

odwodniania liniowego w garaZu.
takie same blgdy. Brak natomiast element6w

Odpowiedi nr 2:
Gmina Rybno informuje, i2 nie posiada dokumentacji uykonawczej dotyczqcel wykonania instalacji
alarmowej. Instalacjg nale2y wykona6, w spos6b zapewniajqcych ochrong mienia wewnqtrz
projektowanego budynku. Czujki ruchu muszq zosta6 zaprojektowane w miejscach umo2liwiajqcych
wykrycie nieproszonych os6b i ich przemieszczanie po obiekcie.



Odpowiedi nr 4:
Gmina Rybno informuje, i2 kosztorysy Slepe ofertowe sluz4 do zobrazowania skali rob6t budowlanych
oraz ilo(ci dostaw material6w, montazu urz4dzefi i wyposaZenia, maj4 charakter pomocniczy dla
Wykonawc6w w celu oszacowaniu koszt6w zam6wienia, zgodnie z Rozdzialem III ust. 4 SIWZ.
Ponadto, \trypusry liniowe musz4 by6 wykonane z materialu o zwigkszonej wyrzymalodci mechanicznej
i umo2liwiaj4ce najeLdianie kolami samochod6w bojowych OSP. Wymiary nale2y zachowa6 zgodnie
z rysunkiem Nr S_l .

Pytanie nr 5:
W przedmiarze instalacj i centralnego ogrzewania zaniZono macmie ilo56 rur zasilaj4cych odbiorniki,
zaniiono ilo66 grzejnik6w, g{owic termostatycmych.

Odpowiedi nr 5:
Gmina Rybno informuje, i2 kosztorysy Slepe ofertowe sht24 do zobrazowania skali rob6t budowlanych
oraz ilodci dostaw malerial6w, montazu vz4dzeh i wyposa2enia, maj4 charakter pomocniczy dla
Wykonawc6w w celu oszacowaniu koszt6w zam6wienia, zgodnie z Rozdzialem III ust. 4 SIWZ.

Pytanie nr 6:
W przedmiarze przyl4cza wodociqgowego zapomniano podl4cry6 wodoci4g do sieci fi I l0

OdpowiedZ nr 6:
Gmina Rybno informuje, i2 kosaorysy Slepe ofertowe slu24 do zobrazowania skali rob6t budowlanych
oraz iloSci doslaw material6w, montazu urz4dzefi i wyposazenia, maj4 charakter pomocniczy dla
Wykonawc6w w celu oszacowaniu koszt6w zam6wienia, zgodnie z Rozdzialem III ust. 4 SIWZ.

Pytanie nr 7:
Brak wzmianki na temat konstrukcji budynk6w gospod arczych przemaczonych do rozbi6rki. Trudno
dokona6 prawidlowej wycenyjedynie na podstawie rzutu.

Odpowiedi nr 7:
Pomimo ,,Szczeg6lowego opisu przedmiotu zam6wienia", oraz zgodnie z zal4czonym projektem
rozbi6rki Zamawiaj4cy informuje o mo2liwoSci dokonania przed zlo2eniem oferty wizji lokalnej terenu
budowy w celu oszacowania przezW ykonawcg najego wlasn4 odpowiedzialnoSi, koszt6w i ryzyk oraz
wszelkich danych jakie mogq okazad sig niezbgdne do prawidlowego przygotowania oferty na
wykonanie rob6t bgd4cych przedmiotem zam6wienia. Dokonanie wizji lokalnej nie jest warunkiem
koniecznym do zlo2enia oferty w niniejszym postgpowaniu. Przeprowadzenie ewentualnej wizji
lokalnej terenu budowy odbywa sig na koszt wlasny Wykonawcy, zgodnie z Rozdzialem III ust.5 SIWZ.

Pytanie nr 8:
W przedmiarze budowlanym wystgpuje komin rondo plus dla kotla na ekogroszek, kt6ry nie bgdzie
montowany. Czy komin ten jednak nale2y zbudowa6?

Odpowiedi nr 8:
Gmina Rybno informuje, iZ przedmiotowy komin nale2y wybudowa6 zgodnie z projektem
budowlanym.

Pytanie nr 9:
Czy jest do wykonania zieleri przy budynku?

Odpowiedi nr 9:
Gmina Rybno informuje, i2 zadanie naleiry zrealizowai zgodnie z projektem budowlanym,
a w szczeg6lnosci z Projektem zagospodarowania dzialki, w kt6rym okeslone zostaly tereny
przeznaczone do utwardzenia i pozostale tereny biologicznie czynne. Tereny te musz4 by6 o czyszczone,
wyr6wnane i obsiane traw4.



Odpowiedi nr l0:
Gmina Rybno informuje, iz. zadanie naleiry z;ealizowad zgodnie z projektem budowlanym
iprzedmiotowe latamie wraz z kablem zasilaj4cym nalei z;ealizowai w ramach caloSci zadania.

Pytanie nr 11:
Czy naleLry wyceni6 uzupelnienie ogrodzenia od s4siada po rozbi6rce obiektu?

Odpowiedi nr I l:
Gmina Rybno informuje, i2 budowa ogrodzenia od strony sqsiada po rozbi6rce budynk6w
gospodarczych nie jest objgta przedmiotem zam6wienia.

Pytanie nr 12:
W przedmiarze kanalizacji deszczowej brak 3 studni na sieci

Odpowiedi nr 12:
Gmina Rybno informuje, i2 kosaorysy Slepe ofertowe slu24 do zobrazowania skali rob6t budowlanych
oraz ilo6ci dostaw material6w, montazu urz4dzen i wyposa2enia, maj4 charakter pomocniczy dla
Wykonawc6w w celu oszacowaniu koszt6w zam6wienia, zgodnie z Rozdzialem III ust. 4 SIWZ.

Pytanie nr 13:
Czy nale4 wycenic instalacjg odci4gu spalin z garu4?

Odpowiedi nr 13:
Gmina Rybno informuje, i2 urz4dzenie techniczne do odci4gu spalin z cz95ci garazowej niejest objgte
przedmiotem zam6wienia.

Pytanie nr 14:
Czy projekt byl uzgodniony pod wzglgdem sanitamym i ppo2?

Odpowiedi nr 14:
Gmina Rybno informuje, iz projekt zastal uzgodniony pod wzglgdem sanitamo-higienicznym otaz
zatwierdzony z wymaganiami ochrony przeciwpoZarowej.

Planie nr 15:
Czy jest opracowany aneks ppo2 dla obiektu?

Odpowiedi nr 15:
Gmina Rybno informuje, i2 zgodnie z punktem 9.0 Ochrona przeciwpo2arowa projektu budowlanego

warunki techniczne nie ulegty zmianie iniejest rlymagane sporzqdzenie aneksu.

Pytanie nr 16:
W pt czgsci budowlanej w opisie dla sufitu w gara2ujest blach trapezowa iocieplenie z welny l5cm.
W przekoju tej samej czg6ci projektu - p\ta warstwowa PIR l2 cm. Co wycenia6?

Odpowiedi nr 16:
Gmina Rybno informujg, i2 pokrycie dachu nale2y wykona6 zgodnie z rysunkiem Nr A-4.
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Pytanie nr l0:
Czy nale2y *ycenii dwie latarnie uliczne oSwietlenia zewngtrznego i sied kablow4 zasilaj4cq?

mgr ini.


